
 Město Mohelnice

Přehled úkolů z jednání rady města za volební období 2014-2018 a 2018-2022     
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Zodpovídá Termín splnění Průběh řešení Stav

70. 01.03.2021 1589/II.

Žádost společnosti KOVO 

CZ, s. r. o., k uzavření 

dodatku č. 6 ke smlouvě o 

dílo „Mohelnice, ulice 

Zábřežská, parkovací dům“

Rada města ukládá

vedoucímu Odboru rozvoje uzavřít 

smlouvy o dílo s jednotlivými 

subdodavateli na prováděcí 

dokumentace ke zpracované 

projektové dokumentaci.

OR Ing. P. Michek

 17.01.2022 

31.01.2022 

14.02.2022 

28.02.2022 

14.03.2022 

28.03.2022 

11.04.2022 

25.04.2022 

09.05.2022 

23.05.2022 

06.06.2022 

20.06.2022 

18.07.2022 

15.08.2022 

05.09.2022 

19.09.2022 

10.10.2022 

30.11.2022

Dne 25.11.2021 byla podepsána smluvními stranami smlouva o provedení dokumentace pro provádění stavby s názvem "Parkovací dům na ul. Zábřežská - 

statika" se zhotovitelem Ing. B. Honomichlem, IČ 14635721, a smlouva o provedení dokumentace pro provádění stavby s názvem "Parkovací dům na ul. 

Zábřežská - slaboproudé rozvody" se zhotovitelem Ing. R. Bezděkem, IČ 66948517. Dne 22.02.2022 proběhlo jednání k provedení dokumentace pro 

provádění stavby. 121. RM - 10.10.2022 Radní prodloužili termín splnění do konce listopadu 2022.

v plnění

73. 29.03.2021 1651/I.
Souhlas s instalací vrat do 

protihlukové stěny

Rada města ukládá

radnímu Ing. S. Jakubcovi, aby zajistil 

zpracování návrhů závazné studie 

území M-B6 uvedeného v Územním 

plánu Mohelnice pro bytovou a 

individuální výstavbu, jehož plocha 

dosud nemá v katastru nemovitostí 

rozparcelované plochy pro komunikace 

a pozemky budoucí výstavby. radní Ing. P. Kuba

24.05.2021 

21.06.2021 

19.07.2021 

NEURČITO

Na 78. RM dne 24.05.2021 prodloužili radní  termín splnění do 21.06.2021. Na 79. RM - 07.06.2021 informoval p. Jakubec, že změnil projektanta na 

zpracování studie, jedná se o Ing. J. Lavičku, z tohoto důvodu požádal o prodloužení termínu pro předložení studie. Radní prodloužili termín splnění do 

19.07.2021. Na 81. RM - 21.06.2021 předložil pan Jakubec cenovou nabídku na zpracování studie území M-B6 od spol. Projekční studio L&Ko, s. r. o. (Ing. J. 

Lavička). Další postup ke zpracování studie bude řešen na zasedání RM dne 19.07.2021 za přítomnosti vedouci Odboru stavebního úřadu. 82. RM - 

19.07.2021 - sdělení OSÚ - Melecké: na zasedání RM dne 16.08.2021 bude odbor předkládat materiál ohledně dalšího podnětu města na změnu Územního 

plánu Mohelnice, který se bude týkat plochy M-B6 a požadavku na vypracování (závazné) územní studie k této ploše. Po pořízení této změny bude možné 

nechat vypracovat závaznou studii území M-B6. Na 84. RM dne 16.08.2021 bylo schváleno č. u. 1939/84/RM/2021 zpracování územní studie pro konkrétní 

pozemky zařazené do ploch M-B6. Na 99. RM - 14.02.2022 informováno, že byly provedeny změny ÚP Mohelnice, dotčené pozemky byly zařazeny z ploch 

individuálního bydlení (Bi) do ploch smíšeného individuálního a hromadného bydlení městského charakteru (Bs). Na tyto plochy bude zpracována územní 

studie jako podmínka pro rozhodování o změnách v území, zpracovatel studie bude doporučen od Ing. arch. M. Hadlače. Ve středu 08.06.2022 od 13:00 

hodin v zasedací místnosti MěÚ se koná pracovní schůzka rady města s Ing. arch. Hadlačem na téma Předpoklad vývoje územního plánování Mohelnice, 

jednání se zúčastní i vedoucí OSÚ Ing. H. Kocumová a Ing. Z. Žižková (úsek územního plánování). 121. RM - 10.10.2022 - Pan Jakubec informoval, že 

společnost Institut regionálních informací, s. r. o., Brno, by vypracovala závaznou územní studii na plochy M-B6 uvedené v Územním plánu Mohelnice, 

návrh byl projednán s Ing. arch. Michalem Hadlačem, společnost byla požádána o předložení cenové nabídky za studii k území M-B6.

v plnění

101. 14.03.2022 2375/II.
Udělování ocenění města

Rada města ukládá

Ekonomickému odboru, odd. školství 

zajistit cenovou nabídku družstva 

Mechanika Prostějov 97 na výrobu 

pamětních mincí dle důvodové zprávy

EO-OŠ Ing. M. Pechová

23.05.2022 

30.06.2022 

11/2022

Cenovou nabídku dosud nemáme k dispozici, proto žádáme o prodloužení termínu do 30.06.2022.  Na 106. RM dne 23.05.2022 prodloužili radní  termín 

splnění do 30.06.2022. Cenová nabídka od společnosti Mechanika Prostějov 97-družstvo na výrobu pamětních mincí je přílohou materiálu na zasedání RM 

dne 20.06.2022. 110. RM ze dne 20.06.2022 - Radní se dohodli, že rozhodnutí k výrobě pamětních mincí nechají na nové členy rady města volebního 

období 2022–2026 (cenová nabídka je přílohou materiálu). pozastaveno

115. 15.08.2022 2715
Sjednocení dopravního 

značení – Mohelnice, západ, 

zóna 30

Rada města ukládá

Odboru rozvoje zajistit zpracování 

místní úpravy provozu v lokalitě 

Mohelnice – západ, za účelem 

vyznačení zóny s nejvyšší povolenou 

rychlostí 30 km/h a předností zprava.

OR Petr Kapl 28.11.2022

Byl osloven projektant, aby předložil CN na zpracování změny, která by měla být následující:

* centrum zůstane jako obytná zóna,

* ulice Okružní a Olomoucká zůstanou beze změny,

* v ul. Dolní Krčmy za odbočkou U Slunce by se umístila značka "Slepá ulice"...,

* na ul. Mlýnská by se dávala přednost vozidlům přijíždějícím z ul. Sadová (od parku)...

Jakmile bude předložena CN a vyjádření policie, bude objednáno dopravní značení. 

v plnění

119. 26.09.2022 Diskuze
Odstavené vozidlo v lokalitě 

Zámecká, Stanislavova a Za 

Penzionem v Mohelnici

Vedoucí oddělení hospodářské správy  

prověří podněty týkající se dlouhodobě 

stojícího vozidla značky Audi na ul. 

Zámecká, značky BMW na ul. 

Stanislavova a vozidla bez uvedení 

značky na ul. Za Penzionem, a dodá na 

jednání rady města dne 10.10.2022 

výsledek šetření a informaci o 

provedeném opatření.

OR Petr Kapl

10.10.2022 

26.10.2022 

30.11.2022

Sdělení:

ul. Za Penzionem – Opel Zafira, černé barvy – odeslána výzva vlastníkovi vozidla k odstranění (P. M., Duchcov)

ul. Stanislavova -  BMW, stříbrné barvy, bez RZ, vlastník neznámý

ul. Zámecká – Opel, stříbrné barvy, bez RZ, vlastník neznámý

Na 1. RM dne 26.10.2022 radní prodloužili termín splnění do konce listopadu 2022.

v plnění
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